
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

N° 
1 
5 
6 
3 
4 
2 

Equip 
EQUIP OPEN - 
AFVIONATS - 
CRAKS-ATAKS - 
DOMINGUEROS TEAM -
TAVIL TEAM - 
ATAKART TEAM - 

Pilots 
Ivan Noguera / Josep Bigas / Eduard Bertrana / Sa
Àlex Bonjoch / Alexandre Conill 
Carl Branch / Xavier Gayan / Jose Gonzalez 
Dani Navarro / Kevin Jubany / Marc Jubany 
Xavier Busoms / Roger Guilleumas / Lluis Muntada
Gerard Canet / David Canet / Antoni Donaire / Alb

Voltes 
193 
193 
193 
191 
186 
183 

Total Ts 
3:28:44.092 
3:28:54.638 
3:29:08.109 
3:29:26.073 
3:29:37.899 
3:28:47.181 

Dif 

10.546 
24.017 

2 Voltes 
7 Voltes 

10 Voltes 

Dif. Ant. 

10.546 
13.471 

2 Voltes 
5 Voltes 
3 Voltes 

Últim Ts 
1:03.064 
1:03.531 
1:03.421 
1:03.172 
1:06.227 
1:04.885 

Marge de victòria 

10.990 

Velocitat mitja 

52,156 

Millor temps de volta 

1:02.001 

Millor vel. 

54,580 

Millor volta per 

1 - EQUIP OPEN - Ivan Noguera 

Impresos: 13/04/2019 13:30:02 

Cap de cronometratge / Director de Cursa Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE-RACING 

Open Kàrting Resistència 4t - 4 hores 
OPEN 

Carrera 

Results of lap: 193 

Circuit d' Osona 0,940 km 

12/04/2019 10:00 


